Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEGES Nº 43, DE 15 DE JUNHO DE 2015.

Dispensar servidores da Função de Confiança de Assistente de Direção.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Dispensar os seguintes servidores, da Função de Confiança de Assistente de Direção, Nível DGA-10, da Secretaria
de Estado de Gestão - SEGES, a partir de 15 de Junho de 2015.

CILBENE DE ARRUDA VELO

ANDREA SILVA DE SOUSA

FERNANDA MARIA ZUCHER

SUELY AUXILIADORA SANTANA

ADALGIZA APARECIDA LISBOA MIRANDA

LÚCIA SOLANGE FERREIRA ARCANJO

ANGELA SOARES DA SILVA

NAYARA MARTINS VASCONCELOS

GUELFO LUIS MUNHOS RODRIGUES

TORRESZOME MONTEIRO JUNIOR

CARLOS UMBERTO GARBELINI JUNIOR

EDSON YOSHIAKI KARAKAWA

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Secretaria de Estado de Gestão - SEGES, em Cuiabá-MT, 15 de Junho de 2015.

JÚLIO CEZAR MODESTO DOS SANTOS

Secretário de Estado de Gestão

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 62616cc0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T01:27:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial